pod numerem 615 „Jarisch i Petrull“ z siedzibą w Łodzi, Wodna 26. Właściciel inżynier Juljusz Jarisch w Łodzi, Przejazd 20. Przedsiębiorstwo firmowe z prawem używania firmy „Jarisch i Petrull“ przeszło na wyłączną własność Jarischa, zgodnie z aktem zawartym 28 października (10 listopada) 1906 roku przed rejentem Jonszerem. Na mocy intercyzy ustanowionej została między właścicielem firmy i jego żoną Klarą, z domu Taube, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

pod numerem 616 „Felix Hadrian“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 144. Właściciel inżynier Felix Hadrian w Łodzi, Piotrkowska 144.